GrapeSEED REP

  〜GrapeSEED の自宅用教材(REP 教材)について〜

この手紙では、本日お渡しした GrapeSEEDで使用する自宅用教材(REP教材)に

ついて説明致します。

<自宅用教材について>
各 Unitごとに園でのレッスンに付随してお持ち帰り頂く、Unit Book(ユニットブック)
がございます。 これらの教材は一度お持ち帰り頂いた後、園にお持ち頂く必要は
ありません。
教材の使用方法と目的は、下記の通りです。 

•Unit Book

いつでも手に取れる場所に置いていただき、お子様 1 人ででも、保護者の方とでも

目で英語を追って学びを深めたり、実際に声に出してお読みいただける教材になって

おります。

単体もしくは GrapeSEED のアプリと合わせてご使用下さい。

また各 Unit Book の最後には Writing Coloring Fun といったページがあり、色塗りや

英語を書く経験を楽しみながら重ねていただける箇所となっています。

幼稚園での英語学習をより実り多いものにするためにも、上記の教材やその他の

方法を使い、ご自宅で楽しみながら「英語を聞く時間」や「英語に触れる時間」を

確保していただきますようご協力お願い致します。